
 

Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - Lagamar - MG   

CEP 38.785-000   Fone: (34) 3812-1916 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ: 18.192.260/0001-71 

 

  

ADJUDICAÇÃO 
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO nº 045/2019 

INEXIGIBILIDADE por CREDENCIAMENTO nº 003/2019 

 
Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA - PSF 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO 

MUNICÍPIO DE LAGAMAR. 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Licitações Cristiano Antônio 

Tiago, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei 8.666/93, ADJUDICA 

o objeto do Processo Licitatório nº 045/2019 na modalidade Inexigibilidade por 

Credenciamento nº 003/2019, aos licitantes: 

 

* RUBIA CARLA OLIVEIRA e  

* VIVIANE MENDES PEREIRA ANDRADE. 

 

 Os licitantes foram declarados vencedores do certame, e para que produza 

esta seus jurídicos e legais efeitos. Ciência aos interessados, observadas as 

prescrições legais pertinentes. 

 Informo ainda que o Credenciamento permanecerá aberto até o dia 

30/12/2020 caso haja mais licitantes interessados em si credenciar para prestar 

os serviços solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde em questão. 

 

 

Prefeitura Municipal de Lagamar - MG, 21 de Janeiro de 2020. 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

CRISTIANO ANTÔNIO TIAGO 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 


